2019 年７月 17日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

 代 表 取 締 役 社 長  松 田  元

   (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電話番号      03－5793－１１９５

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年９月開催予定の第20回定時株主総会において承

認されることを条件として、下記のとおり本社移転について決議いたしましたのでお知らせいた

します。

                                        記

１．新本社所在地

 東京都港区虎ノ門 4－1－28 虎ノ門タワーズオフィス

２．移転時期（業務開始日）

 2020 年 1 月（予定）

３．移転の理由

当社及び一部子会社の本社を集約し、生産性を高めてグループシナジーの最大化を図るととも

に、既存事業と「感謝経済」プラットフォームをさらに拡大していくことを目的とするもので

す。新オフィスにおいては、既存の取り組みに加え国際社会が協調する持続可能な開発目標

（SDGs）への取り組みを推進し生産性を高めながら、当社の「感謝経済」の拡大という事業目標

の達成を全社一丸となって目指します。

４．業績に与える影響等

本件による 2019 年６月期業績予想に与える影響はございません。また、2020 年６月期の業績

に与える影響は軽微となる見込みですが、今後公表すべき事項が生じた場合は、速やかに開示い

たします。

５．その他

登記上の本店所在地は、2019 年９月開催予定の当社第 20 回 定時株主総会において 、「定款

一部変更の件」が承認されることを条件として、現在の東京都渋谷区から東京都港区へ変更する

予定です。

また、当社のグループ会社の一部も同一オフィスに順次移転をする予定です。

以 上